Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «20» июля 2016 г.                                                                                    № 22

О признании утратившим силу

решения Городской Думы от 23.11.2006г. № 73

«Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от

23.05.2006г. № 306 «Об утверждении Правил установления и определения

нормативов потребления коммунальных услуг» (в редакции от 14.02.2015г.),

Приказом Министерства тарифного регулирования Калужской области от

20.05.2016г. № 115 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной

услуги по отоплению в помещениях многоквартирного дома или жилого дома

и нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению при

использовании земельного участка и надворных построек в Калужской

области с применением расчетного метода», Городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы муниципального

образования городское поселение город Жуков  от 23.11.2006г. № 73 «Об

утверждении нормативов потребления коммунальных услуг» (в редакции решений

№ 09 от 03.02.2010г., № 21 от 20.04.2011г., №06 от 15.02.2012г., № 46 от

24.10.2012г.).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля

2016г.

Глава города                                                                                  И. В. Шувалова

http://www.admoblkaluga.ru/upload/mintarif_reg/%D0%BD%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D1%8B%20%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/%D1%82%D0%B5%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%20%D0%BE%D1%82%2020.05.2016%20%E2%84%96%20115.pdf
http://www.admoblkaluga.ru/upload/mintarif_reg/%D0%BD%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D1%8B%20%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/%D1%82%D0%B5%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%20%D0%BE%D1%82%2020.05.2016%20%E2%84%96%20115.pdf
http://www.admoblkaluga.ru/upload/mintarif_reg/%D0%BD%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D1%8B%20%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/%D1%82%D0%B5%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%20%D0%BE%D1%82%2020.05.2016%20%E2%84%96%20115.pdf
http://www.admoblkaluga.ru/upload/mintarif_reg/%D0%BD%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D1%8B%20%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/%D1%82%D0%B5%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%20%D0%BE%D1%82%2020.05.2016%20%E2%84%96%20115.pdf
http://www.admoblkaluga.ru/upload/mintarif_reg/%D0%BD%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D1%8B%20%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/%D1%82%D0%B5%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%20%D0%BE%D1%82%2020.05.2016%20%E2%84%96%20115.pdf